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H 13. 6. 1 
H 18. 4. 1 
H 24. 4. 1 
H 24. 4. 1 
H 24. 4. 1 
H 22. 11. 1 
H 16. 7. 1 
H 16. 7. 1 
H 16. 3. 1 
H 24. 4. 1 
H 9. 6. 1 
H 9. 6. 1 
H 25. 4. 1 
H 13. 9. 1 
H 16. 10. 1 
H 24. 4. 1 
H 24. 4. 1 
H 21. 4. 1 
H 21. 4. 1 
H 20. 10. 1 
H 21. 4. 1 
H 23. 4. 1 
H 23. 4. 1 
H 23. 10. 1 
H 10. 4. 1 
H 17. 4. 1 
H 16. 4. 1 
H 21. 11. 1 
H 24. 10. 1 
H 7. 12. 1 
H 19. 10. 1 
H 25. 4. 1 
H 21. 4. 1 
H 16. 10. 1 
H 23. 10. 1 
H 17. 4. 1 
H 17. 4. 1 
H 21. 4. 1 
H 25. 4. 1 
H 22. 4. 1 
H 22. 12. 1 
H 22. 12. 1 
H 22. 6. 1 
H 22. 6. 1 
H 21. 4. 1 
H 21. 4. 1 
H 21. 4. 1 
H 21. 4. 1 
H 24. 1. 1 
H 21. 4. 1 
H 19. 4. 1 
H 19. 10. 1 
H 22. 10. 1 
H 5. 6. 17 
H 5. 6. 17 
H 18. 4. 1 
H 18. 4. 1 

― 
― 
― 

H 21. 4. 1 
― 

1,218 
2,745 
2,740 
2,740 
2,740 
1,356 
1,029 
1,029 
1,536 
2,755 
1,876 
1,876 
1,769 
1,962 
2,261 
1,837 
1,837 
1,995 
2,415 
1,827 
2,297 
2,226 
2,226 
2,744 
1,570 
2,142 
1,858 
1,953 
2,129 
1,701 
2,194 
2,470 
2,317 
1,992 
2,459 
2,106 
2,106 
2,488 
2,121 
2,357 
1,932 
1,932 
1,995 
1,995 
2,208 
2,208 
2,208 
2,420 
2,420 
1,750 
1,890 
1,890 
2,453 
1,743 
1,743 
2,331 
2,331 
2,080 
2,085 
2,082 
2,430 
2,084

10,500 
23,430 
24,260 
24,260 
24,260 
10,502 
9,723 
9,723 
12,571 
19,105 
17,594 
17,594 
14,432 
16,021 
19,591 
15,498 
15,498 
15,225 
19,068 
15,477 
19,359 
17,892 
17,892 
22,674 
13,309 
14,364 
13,471 
15,603 
17,165 
13,881 
16,905 
19,080 
18,991 
19,065 
18,818 
17,357 
17,357 
26,166 
16,138 
15,062 
13,692 
13,692 
14,910 
14,910 
17,055 
17,055 
17,055 
16,458 
18,060 
12,720 
15,020 
15,020 
16,744 
11,928 
11,928 
16,978 
16,978 
17,130 
15,306 
16,566 
16,530 
16,580

169,365 
353,130 
323,830 
323,830 
323,830 
166,637 
149,268 
149,268 
170,911 
294,105 
234,839 
234,839 
219,602 
300,466 
282,991 
209,643 
209,643 
218,610 
266,028 
204,477 
285,324 
240,912 
240,912 
343,674 
202,414 
217,854 
205,306 
214,578 
255,095 
189,756 
215,880 
302,080 
279,706 
272,640 
294,443 
282,692 
282,692 
365,316 
233,488 
212,462 
198,492 
198,492 
232,260 
232,260 
215,505 
215,505 
215,505 
249,663 
270,270 
196,260 
253,520 
253,520 
271,211 
176,253 
176,253 
232,228 
232,228 
247,896 
224,672 
240,718 
250,530 
241,595

外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
内  
外  
外  
外  
外  
内  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
内  
外  
内  
内  
外  
外  
外  
内  
内  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
外  
内  
内  
外  
外  
外  
外  
外  
―  
―  
―  
内  
―  

10 
0 
10 
10 
10 
0 
10 
10 
10 
0 
10 
10 
10 
8 
8 
0 
0 
0 
0 
8 
8 
0 
0 
6 
10 
10 
8 
5 
8 
10 
6 
0 
10 
7 
0 
5 
5 
8 
10 
8 
8 
8 
0 
0 
10 
10 
10 
0 
8 
8 
6 
6 
0 
0 
0 
0 
0 
 
 
 
0

ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで582 
ｍ3まで582 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
ｍ3まで 
― 
― 
― 
ｍ3まで 
― 

577 
750 
1,100 
1,100 
1,100 
443 
451 
451 
717 
380 
805 
805 
782 
664 
763 
462 
462 
472 
472 
630 
684 
535 
535 
744 
657 
1,008 
661 
483 
732 
703 
598 
330 
1,036 
602 
453 

10ｍ3まで867 
10ｍ3まで867 
882 
945 
840 
546 
546 
1,050 
1,050 
1,000 
1,000 
1,000 
330 
870 
670 
434 
434 
280.35 
273 
273 
336 
336 
 
 
 
330

※税込み、２０ｍ3は家庭用、１００ｍ3、１,０００ｍ3は業務用 
（平成２５年９月１日現在） 

大 阪 市  
堺 市  
岸 和 田 市  
岸和田市（特環） 
岸和田市（農集） 
豊 中 市  
池 田 市  
池田市（特環） 
吹 田 市  
泉 大 津 市  
高 槻 市  
高槻市（特環） 
貝 塚 市  
守 口 市  
枚 方 市  
茨 木 市  
茨木市（特環） 
八 尾 市  
泉 佐 野 市  
富 田 林 市  
寝 屋 川 市  
河 内 長 野 市  
河内長野市（特環） 
松 原 市  
大 東 市  
和 泉 市  
箕 面 市  
柏 原 市  
羽 曳 野 市  
門 真 市  
摂 津 市  
高 石 市  
藤 井 寺 市  
東 大 阪 市  
泉 南 市  
四 條 畷 市  
四條畷市（特環） 
交 野 市  
大 阪 狭 山 市  
阪 南 市  
島 本 町  
島本町（特環） 
豊 能 町  
豊能町（特環） 
能 勢 町  
能勢町（特環） 
能勢町（農集） 
忠 岡 町  
熊 取 町  
田 尻 町  
岬 町  
岬　町（漁集） 
太 子 町  
河 南 町  
河南町（特環） 
千 早 赤 阪 村  
千早赤阪村（特環） 
※ 都 市 平 均  
町 村 平 均  
※ 市 町 村 平 均  
泉 北 環 境  
府 内 平 均  
（注）料金体系が異なる個別排水事業、特定地域生活排水事業は除外 

消費税転嫁の「外」は外税で転嫁、「内」は内税で転嫁、空白は未転嫁 
平均料金は、単純平均である。 

※政令市を除く 




